

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (690938) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 328,000,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|--------------|---|------------------------|-------------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 032.01.WA | Program Dukungan Manajemen | | | 328,000,000 | |
| 2325 | Pengelolaan Perencanaan, Keuangan dan BMN | | | 328,000,000 | |
| 2325.EBD | Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line] | 1.0 Dokumen, | Layanan, Laporan, | 328,000,000 | |
| | | | Rekomendasi | | |
| ----- | | | | | |
| | Lokasi : KOTA PALANGKARAYA | | | | |
| 2325.EBD.952 | Layanan Perencanaan dan Penganggaran | 1.0 Dokumen | | 328,000,000 | |
| 056 | Penyusunan Perencanaan dan Anggaran Satker Dekonsentrasi | | | 328,000,000 | |
| A | Fasilitasi Penyusunan Program Anggaran dan Pemantauan Evaluasi (DAK atau APBN) | | | 56,997,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 8,307,000 | RM |
| | (KPPN.043-Palangkaraya) | | | | |
| | - ATK dan Bahan Komputer | 2.0 Paket | 293,500 | 587,000 | |
| | - Spanduk/Back Drop | 2.0 Buah | 500,000 | 1,000,000 | |
| | - Perlengkapan Peserta [20 org x 1 Keg] | 20.0 OK | 279,000 | 5,580,000 | |
| | - Konsumsi rapat | 20.0 OK | 57,000 | 1,140,000 | |
| 522151 | Belanja Jasa Profesi | | | 3,600,000 | RM |
| | (KPPN.043-Palangkaraya) | | | | |
| | - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 org x 2 Jam x 1 Kali] | 4.0 OJ | 900,000 | 3,600,000 | SBM |
| 524111 | Belanja Perjalanan Dinas Biasa | | | 45,090,000 | RM |
| | (KPPN.043-Palangkaraya) | | | | |
| | Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan konsultasi perencanaan, penganggaran dan Kegiatan monev dengan Kementerian | | | 22,950,000 | |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 orang x 2 kali] | 6.0 OH | 650,000 | 3,900,000 | SBM |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [3 Orang x 3 hari] | 9.0 OH | 530,000 | 4,770,000 | SBM |
| | - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALANGKARAYA [3 orang x 2 Kali] | 6.0 OK | 2,000,000 | 12,000,000 | SBM |
| | - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Tengah) [3 orang x 2 Kali] | 6.0 OK | 130,000 | 780,000 | SBM |
| | - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 orang x 2 kali] | 6.0 OK | 250,000 | 1,500,000 | SBM |
| | > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Sinkronisasi dan Monev Program dan Kegiatan ke Kab/Kota | | | 22,140,000 | |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TENGAH) [6 orang x 3 hari] | 18.0 OH | 400,000 | 7,200,000 | SBM |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [6 orang x 4 hari] | 24.0 OH | 360,000 | 8,640,000 | SBM |
| | - Satuan biaya transportasi darat dari Palangkaraya ke Seruyan [6 Orang x 2 kali] | 12.0 OK | 328,000 | 6,300,000 | SBM |
| B | Fasilitasi Penyediaan Data Statistik KP | | | 52,114,000 | |
| 521211 | Belanja Bahan | | | 2,762,000 | RM |
| | (KPPN.043-Palangkaraya) | | | | |
| | - Spanduk/Back Drop | 2.0 Paket | 411,000 | 822,000 | |
| | - Penggandaan dan Pencetakan Laporan data Statistik | 2.0 Paket | 400,000 | 800,000 | |
| | - Konsumsi rapat | 20.0 OK | 57,000 | 1,140,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (690938) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 328,000,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521213 | <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Honorarium Validator Data Statistik (Provinsi dan Kabupaten/Kota) [16 Org x 4 Bulan] | 64.0 OK | 300,000 | 19,200,000 19,200,000 | RM |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.043-Palangkaraya) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 org x 2 Jam x 1 Kali] | 2.0 OJ | 900,000 | 1,800,000 1,800,000 | RM SBM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > Perjalanan dalam rangka Sinkronisasi/Verifikasi data statistik ke Kabupaten/kota | | | 28,352,000 28,352,000 | RM |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TENGAH) [9 orang x 3 hari] | 27.0 OH | 400,000 | 10,800,000 | SBM |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [9 orang x 4 hari] | 36.0 OH | 360,000 | 12,960,000 | SBM |
| | - Satuan biaya transportasi darat dari Palangkaraya ke Seruyan [7 Orang x 2 kali] | 14.0 OK | 328,000 | 4,592,000 | SBM |
| C | <i>Penyusunan Laporan Keuangan dan BMN Tingkat Unit Akuntansi Pembantu Pengguna Anggaran Tahun 2023 dan semester 1 Tahun 2024</i> | | | 41,643,000 | |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > Honorarium Tim Pelaporan Keuangan dan Barang (UAKPA/B) | | | 14,400,000 14,400,000 | RM |
| | - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) | 12.0 OB | 300,000 | 3,600,000 | SBM |
| | - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) | 12.0 OB | 250,000 | 3,000,000 | SBM |
| | - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) | 12.0 OB | 200,000 | 2,400,000 | SBM |
| | - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 org x 12 bln] | 36.0 OB | 150,000 | 5,400,000 | SBM |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) > Dalam rangka Koordinasi dan konsultasi pelaporan Keuangan dan BMN dengan Kementerian KKP | | | 27,243,000 27,243,000 | |
| | - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 orang x 2 hari] | 8.0 OH | 568,875 | 4,551,000 | SBM |
| | - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 orang x 3 hari] | 12.0 OH | 530,000 | 6,360,000 | SBM |
| | - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) JAKARTA - PALANGKARAYA [4 orang x 2 kali] | 8.0 OK | 1,657,500 | 13,260,000 | SBM |
| | - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Tengah) [4 orang x 2 kali] | 8.0 OK | 134,000 | 1,072,000 | SBM |
| | - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 orang x 2 kali] | 8.0 OK | 250,000 | 2,000,000 | SBM |
| D | <i>Administrasi Umum Satker Tugas Pembantuan</i> | | | 38,580,000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (690938) DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
ALOKASI Rp. 328,000,000

| KODE | PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2024 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521115 | <u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.043-Palangkaraya) | | | 32,760,000 | RM |
| | > Honorarium Satuan Kerja | | | 32,760,000 | |
| | - Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) | 12.0 OB | 700,000 | 8,400,000 | |
| | - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) | 12.0 OB | 600,000 | 7,200,000 | |
| | - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) | 12.0 OB | 450,000 | 5,400,000 | |
| | - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) | 12.0 OB | 340,000 | 4,080,000 | |
| | - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta) [2 org x 12 bulan] | 24.0 OB | 320,000 | 7,680,000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.043-Palangkaraya) | | | 2,760,000 | RM |
| | - Bahan Komputer [1 Paket x 12 Bulan] | 12.0 Paket | 230,000 | 2,760,000 | |
| 524113 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.043-Palangkaraya) | | | 3,060,000 | RM |
| | - Uang Transport Ke KPPN [3 Orang x 6 Kali] | 18.0 OK | 170,000 | 3,060,000 | SBM |
| E | <i>Automatic Adjustment (AA)</i> | | | 138,666,000 | |
| 524111 | <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.043-Palangkaraya) | | | 138,666,000 | 9 RM |
| | - Automatic Adjustment | 100.0 OK | 1,386,660 | 138,666,000 | * |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palangka Raya, 2 April 2024

Dinas Kelautan dan Perikanan
 Provinsi Kalimantan Tengah


DARLIANSJAH
 NIP. 196607271993031011